
Ingrediente: făină de GRAU, fulgi de OVAZ 15,4%, făină de OVAZ 10,3%, grăsime de
cocos, ulei de floarea-soarelui, tărâte de OVAZ 4,9%, îndulcitor: eritritol, sare.

ALERGENI: poate contine: LAPTE, OUA, SUSAN, NUCI SI SOIA.
Ingredientele ALERGENE sunt scrise cu LITERE MARI!

Valori nutritionale per 100 g 1806 kJ / 431 kcal, Grăsimi: 17 g inclusiv acizi grasi
saturati: 11 g, Carbohidrati: 66 g inclusiv zaharuri: 1,3 g, Proteine: 10,2 g, Sare: 1,1 g.

Depozitati produsul într-un loc uscat si răcoros, departe de sursele decăldură. A se
consuma de preferinta, inainte de: vezi data inscrisa peambalaj. Origine: Polonia.

Producator: FPH ANIA Grażyna Gregorczyk ul. Niepokalanej Panny Marii
103, 31-589 Cracovia, Polonia. * Sugestie de prezentare!
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